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GRANSKNING AV FÖRSLAG TILL 
Ändring av gällande av stadsplan för Saljesnäset m.m. inom Storumans tätort, 
Storumans kommun, Västerbottens län 
 
Förslag till ändring av gällande stadsplan för Saljesnäset m.m. inom Storumans tätort, Storumans 
kommun, Västerbottens län, upprättad mars och reviderad maj 2025. 
 
Planändringens syfte 
Planområdet ligger norra delen av Storumans tätort och omfattar drygt 27 hektar. Syftet med 
ändringen är att se över byggrätter, kors- och prickmark m.m. för att bättre möta dagens behov av 
standard. 
 
Bestämmelser och ställningstaganden  
Förslag till planändring anses vara förenlig med gällande fördjupad översiktsplan för 
Storuman/Stensele. Planändringens genomförande bedöms inte ge betydande miljöpåverkan. 
Detaljplanen handläggs genom standardförfarandet enligt 5 kapitlet i plan- och bygglagen.  
 
Tidigare samrådstid 
Förslaget har varit ute för samråd under tiden 31 mars till och med 28 april 2025. Inkomna 
synpunkter och yttrande har sammanställts och kommenterats i en samrådsredogörelse. 
Handlingar har reviderats efter det som framkom under samrådet. 
 
Granska reviderat förslag till ändring 
Förslaget finns utställt för granskning under tiden 23 maj till och med 10 juni 2025 och finns 
tillgänglig här:  
• Storumans kommuns webbplats, https://www.storuman.se/kommun/Bygga-bo--

miljo/Kommunens-planarbete/Detaljplaner/pagaende-detaljplaner/storuman_stensele/ 
• Kommunhuset i Storuman, Blå vägen 242, under ordinarie öppettider.  

 
Lämna synpunkter  
Om du har synpunkter på förslaget, lämna dem skriftligt till oss. Välj ett sätt:  
• e-tjänst på vår webbplats, https://sjalvservice.storuman.se/oversikt/overview/302 
• Skicka e-post till mbn@storuman.se 
• Skicka post till Storumans kommun, Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, 923 81 Storuman 

Ange ärendebeteckning MB-2024-539 och dina kontaktuppgifter. Dina synpunkter måste vara 
inlämnade till kommunen senast 10 juni 2025. Om du inte framfört dina skriftliga synpunkter 
under granskningstiden kan du förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.  

 
Vad händer sedan?  
Ett utlåtande tas fram efter granskningstiden där alla synpunkter sammanställs och bemöts. 
Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden prövar förslaget efter granskningstiden och tar sedan 
ställning till att anta ändringen.  
 
Frågor kan besvaras av Ulrika Kjellsdotter, telefon 0951-140 71 eller Ulrik Norgren, telefon 0951-
140 87, alternativt kundtjänst 0951-140 00 för vidare besked. 
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